
UCHWAŁA NR XXIII/218/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z art. 62 ust. 1 i 3 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i
Nr 54, poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585 i z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 53 poz. 215/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się Zespół Szkół ogólnokształcących Nr 13 z siedzibą w Krakowie, ul. Podedworze
16, zwany dalej "Zespołem Szkół"

2. W skład Zespołu Szkół wchodzą szkoły:

1/ Szkoła Podstawowa Nr 27 w Krakowie, ul. Podedworze 16

2/ XXIX Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, ul. Podedworze 16

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do nadania statutu Zespołowi Szkół.

§ 3.

Uchwała stanowi akt założycielski Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w Krakowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


